
UCHWAŁA NR XV/8012016 
RADY GMINY ŚWIDWIN 
z dnia 31 marca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie utworzenia Stra ży Gminnej 

Na podstawie art. 2 ust.1 i 2, art. 6 ust. 2 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. o stra żach gminnych (Dz. U. z 2013r., poz. 1383 ze zm.) Rada Gminy 

Świdwin, uchwala co następuje: 

1. W uchwale nr XIV111712000 Rady Gminy Świdwin z dnia 29 czerwca 2000r. w 

sprawie utworzenia Straży Gminnej zmienia się  § 3, który otrzymuje 

brzmienie: 

,§ 3. Nadzór nad działalnością  Straży Gminnej w zakresie organizacyjnym 

i wykonawczym sprawuje Wójt Gminy, a w zakresie fachowym 

Wojewoda przy pomocy Komendanta Wojewódzkiego Policji 

działającego W jego imieniu." 

2. Wykonanie uchwa ły powierza się  Wójtowi Gminy. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Anla Olejniczak 


